fSLVJBMmzt

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-I.f3.l_

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

- по проезду 17-й Горельский (приложение 1).
2. Внести в приложение проект линий градостроительного

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

- по ул. Л. Толстого, пер. Чапаевский в пос. Толстовские Дачи
(приложение 2).

3. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта

$ И I Ь 2 j

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

- по шоссе Орловское (приложение 3).
4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacitv.tula.rul в сети Интернет
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования..

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

Приложение I
к постановлению администрации города Тулы

о т J 3 * / ^ 3 < 2 .

Ведомость координатных точек

№ X У
1.201.12 750343.15 262463.20
1.201.1 750440.05 262488.11
1.201.2 750457.00 262416.53

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от.Л SfT3*1

Ведомость координатных точек

№ X У
2.686.9 733449.11 260139.32

2.686.9.1 733448.66 260138.36
2.686.9.2 733430.56 260148.37
2.686.9.3 733430.65 260148.57

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

отМ.е£Д0/-№.

Ведомость координатных точек

№ X У
4.474.3 735313.84 258660.20

4.474.3.1 735293.51 258642.45
4.474.3.2 735291.43 258652.73

4.474.4 735220.73 258629.16